Berichtigung 2,460

refractio 2,128

senatus 15,170.26

stilus novus anno 1594 inusitatus erat 13,16.15f.

urbs haereticorum a Clavio appellatur 15,418

**Turcae** 13,385

Agriae pugna 8,246

dt. Eintrag 4,73

anno 1596 quid de rebus in hostes gerendis expectandum sit 21.2,1,137.4–12

anno 1597 600000 homines appropinquuntur 13,119

annos a Mahometis fuga numerant 11.1,53 78 95 115 139 159 179 199 219 239 261 281

305 327 349 367 385 403 421 441

annus 7,485

Bassarum invasio provinciarum Europae 8,260 11.2,213

bella cum christianis gesta 1,324 344 345f.

347 354.32 481f. 8,20.20f. 13,384 14,58.624

255.625f. 358.45

durch Erdbeben anno 1590 angekündigt

11.2,186.43f.

victoria christiana futura astrologice conclusa 1,348

cantūs Turcarum exemplum 6,157f.

christianis malis Turcos sociare Saturnus poterit 1,353

civilitatem didicerunt 1,330

conversio eorum an ventura sit 1,349.41

deum unum Turcae colunt 1,186.31

Erbfeind, was er 1612 unternahm 19,125

Friedensvereinbarungen zwischen Türken und Christen von 1590 21.2,2,391.F

hieme 1594/95 regionem infra Viennam vastaverunt 13,20

hostes christiani nominis iurati sunt 2,15.28

Jahreszählung ab Mohammeds Flucht

11.2,138

Keplerus de eorum sorte quid praedicet

13,230f.

Mahometis obsidio Belgradi 8,255

Martem eis favere astrologi credunt 1,348

15,66.51

melodiae genus auditur solum durum

21.2,1,55.22

motus politici post apparitionem stellae novae

anni 1604 orti 1,322

nivis multitudo anno 1592 exercitum eorum

oppressit 13,7

rabies eorum cum nostra comparatur

21.2,1,130.35f. 131

regendi apud eos modus 21.2,1,136.27 .32

religionis dissimilitudo 1,331

Rudolphi imperatoris bellum cum eis gestum

1,152 2,9.38

Selimi expugnatio Cypri 8,241 f. 253f.

dt. Eintrag 4,69

„sententiarum Turcarum genus“ 21.2,1,134.45

somnia de opprimendis christianis fingenda

Turcis non sunt 1,327

**Turcia**

Heerzug nach Ungarn 1596 11.2,14f.

Othomannica domus 1,327

eam ruituram esse Keplerus optat 1,333

Wein in ledernen Taschen transportiert

9,144.4–6

**turris babylonica** → *index Librorum Sacrae*

*Scripturae*: Genesis 11

**Tybene**

meridiani differentia, poli altitudo (longitudo,

latitudo) 10,<sup>236</sup>

quae sit 10,<sup>198</sup>

**Tyrii**

diis propriam iuventutem immolaverunt

11.2,432

navigaciones eorum in occasum factae

11.2,432

Tyrus urbs

Vesuvius

**Tyrus urbs**

- pulchritudo eius **21.2,1,222.15f.**  
 quo anno condita sit **21.2,1,198.31f. 217**  
 Salmanassar urbem aquatione prohibet  
**21.2,1,228.40f.**